FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE ENGATIVA

ESTADO DE RESULTADOS

DEL 01 DE ENERO AL 28 FEBRERO DE 2023

(Cifras en Pesos)
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INGRESOS OPERACIONALES

INGRESOS FISCALES
CONTRIBUCIONES, TASAS E INGRESOS NO TRIBUTARIOS

OTROS INGRESOS
FINANCIEROS
INGRESOS DIVERSOS

GASTOS OPERACIONALES

DE ADMINISTRACION Y OPERACION
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
GENERALES

DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y PROVISIONES
DEPRECIACION DE PROPIEDAD, PLANTA Y EQUIPO
DEPECIACION DE BIENES DE USO PUBLICO

GASTO PUBLICO SOCIAL

EDUCACION

RECREACION Y DEPORTE

CULTURA

DESARROLLO COMUNITARIO Y BIENESTAR SOCIAL
MEDIO AMBIENTE

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL

EXCEDENTE(DEFICIT) DEL EJERCICIO

10.246.216.241

28/02/2023 28/02/2022
130.763.386 75.749.952
50.878.285
50.878.285
130.763.386 24.871.667
108.523.075 23.238.765
22.240.311 1.632.902

11.704.925.651

2.917.995.670

1.718.468.460

29.420.500
2.888.575.170

16.920.300
1.701.548.160

1.380.195.247 144.954.769
66.942.247 144.954.769
1.313.253.000 0

5.948.025.324

9.841.502.422

399.726.198
22.040.000
872.505.407
4.653.753.719
0

0

11.570.000
43.463.335
9.775.429.087
11.040.000

-10.115.452.855

-11.629.175.699

-10.115.452.855

-11.629.175.699

0
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